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[bookmark: _Hlk108441435]Zapytania i odpowiedzi
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego ambulansu medycznego” dla SPZOZ w Choszcznie.

                                                      
Zapytanie nr 2 i odpowiedzi:

Dotyczy Noszy głównych :
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów, potwierdzających zgodność noszy reanimacyjnych z aktualnymi normami PN-EN 1789 i PN-EN 1865-1 (tj. polskimi normami zharmonizowanymi ujętymi w Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego),  w postaci certyfikatów wystawionych przez niezależną jednostkę notyfikowaną zgodnie z obowiązującymi przepisami regulującymi certyfikację wyrobów medycznych na terenie Unii Europejskiej oraz zgodnie ze stanowiskiem Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, że spełnienie danej normy może potwierdzić jedynie organ wyznaczony w systemie oceny zgodności czyli specjalna jednostka certyfikowana uprawniona do weryfikacji wyrobu medycznego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga.



W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze główne z transporterem firmy Medirol, model Clinic Extero bez półki uniwersalnej mocowanej na stałe do ramy noszy ale z możliwością położenia np. rzeczy pacjenta na ramie transportera, o obciążeniu maksymalnym części noszowej 250 kg i transportera noszy 275 kg, są to obecnie najwyższe wartości w noszach certyfikowanych na normę PN EN 1865-1 dostępne w Polsce, transporterem posiadającym funkcję ALS, która ułatwia podniesienie na odpowiednią wysokość (7 pozycji) bez potrzeby używania dodatkowych dźwigni, przycisków lub blokad, dzięki czemu ręce operatorów cały czas znajdują się na rączkach służących do podniesienia noszy co podnosi bezpieczeństwo pacjenta i chroni przed przypadkowym opuszczeniem, zamiast opisanego przez Zamawiającego systemu sprężyn gazowych, z system zabezpieczającym transporter przed złożeniem i opadnięciem w dół, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie realizowanym za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skoku blokady składania goleni, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.






W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne wyposażone w blokadę goleni w pozycji złożonej uruchamianą za pomocą dedykowanej dźwigni?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.


W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze główne wyposażone w zintegrowane z ramą transportera uchwyty do prowadzenia, bez dodatkowych uchylnych  uchwytów, w przypadku pacjentów bariatrycznych konstrukcja noszy umożliwia przenoszenie przez większą liczbę osób niż 4?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści.




W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający wymaga, aby funkcja prowadzenia noszy bokiem była dostępna poza budynkami, w terenie otwartym, funkcja ta znacznie ułatwi transport pacjenta z i do karetki?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga.



W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone nosze wyposażone były w cztery skrętne kółka o 360 stopni o średnicy przynajmniej 160 mm, dzięki czemu łatwiejszy będzie transport pacjenta na nierównym podłożu, miękkim terenie?
Odpowiedź Zamawiającego: Pytanie bezprzedmiotowe.
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